14,579.86 0.160 2,332.78

9.706.50 29,119.49
29,119.49 0.160 4,659.12

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 lmporte 62,923.31
IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 62,923.31
IVA 16% 10,067.73 lmpuestos 10,067.73

IVAO% 0.00 Total 72,991.04

SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA YUN PESOS 04/100 M.N.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 ?>, as,
SANTA MARIA INSURGENTEs, c.P.0643o "

DELEGACIoN CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Piezas
Cajas

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

TlpodeComprobate/ ingroao
UIIOCFOtOaso..,1o.....,,.,.1